PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.ü

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA NQ. 19.880/2017.

FÁBIO MARCONDES. Prefeito Municipal de Lorena. no uso das

atribuições que lhe sào conferidas por lei.

RESOLVE:

Artigo Io - DESKiNAR a p a rtir  de 10/04/2017 a ser\idora AMÉLIA

ROBERTA APARECIDA FERREIRA -  RM 4895 - Professora do Ensino Básico I

lotada na EM fc4Prof. Ruy Brasil Pereíra,,, para a função de confiança de VICE

GESTOR, a que se refere o artigo 2.°. III, '*e" da Lei Complementar n.° 207 de 15 de

julho de 2015. junto a "CM EI “ Miguel Rodrigues F erreira” .

Artigo 2o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação,

retroagindo seus efeitos a 10/04/2017.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de ILoi^na. 16 de maio de 2017.

FABIO MARCONDEÍ
Prefeito M unicipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.

1/i